

Biuletyny Informacyjne Gminy Bukowiec

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za I kw. 2025 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne: Nr 1 (301) 2025
ISSN 1733-4777

Trwa budowa nowej świetlicy w Polednie
Szczegóły na str. 3

Dla Babci i Dziadka
Prowadzący z Bukowca zaprosili seniorów na uroczystość z okazji Dnia Babci i Dziadka. Na początku spotkania dyrektor przedszkola, Hanna Janicka powitała zebranych gości podziękując, jak widać rolę babci i dziadków odgrywają w życiu najmłodszych, a także jak cenne dla obu stron są budowane na tym etapie życia więzanne relacje. Następnie rozpoczęła się część artystyczna, podczas której prowadzący zaprezentowali długo przygotowywane wierszki i piosenki. Był też czas na słodki poczęstunek i wyściganie upominków wykonanych przez dzieci. Babci i dziadkowie mogli w tym czasie wsiąść na kolana wnuki - był to naprawdę wyjątkowy, pełen ciepła, radości i miłości dzień. **KEO**



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za IV kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne: Nr 4 (329) 2024
ISSN 1733-4777

Za nami rok dużych inwestycji

Dobre zaangażowanie i bardzo intensywne prace na rekordowej ilości inwestycji – tak można podsumować 2024 rok w Gminie Bukowiec. I powdaniem udało się zakończyć największe zadania.

Rebudowa szkoły w Przysienku
Jednym z kluczowych tematów była rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Przysienku, obejmująca budowę nowej sali gimnastycznej, kuchenki ze stacją czyszczenia naczyń i wymianę grzejnika ciepła. Prace na budowy zaplanowano wykonanie spójnej elewacji oraz modernizację wewnętrznej stolarki drzwiowej całego budynku. Równolegle, w otoczeniu szkoły pojawiły się czągi komunikacyjne, parking, mała infrastruktura.

Nowe pojazdy na potrzeby Jednostki OSP gminy
W maju strażacy z Bukowca przyjeżdżali nowymi pojazdami - Renault Master. Pojazd ma zbiornik wodny, jest wyposażony między innymi w agregat wysokociśnieniowy, zestaw do stłuszczenia technicznego. Pojazdowy wień trafił także do służby w Przysienku. To jednak nie koniec. Najbliższy wydziałek, to zakup nowego autobusu



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za III kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne: Nr 3 (308) 2024
ISSN 1733-4777

Przypominamy podstawowe zasady segregacji odpadów komunalnych
Szczegóły na str. 3

Święto chleba powszedniego

Ważnym świętem w kościele w Bukowcu są obchody dzieńki gminnej – poświęcenia żyta intencją rodziców odprawianą w kościele parafialnym, parafii św. Michała Archanioła w Łęku. Po uroczystościach katolickich karawid obywatelski poprowadził do parku wiejskiego obywatelski dzieńek ze Świątka, Skowronkami, którymi w tym roku byli Barbara i Władysław Radziński z Przemysłowa, paszeczki chleba obywatelski wyjął gminny Adamowi Uczniakiemu, a następnie wspólnie podzielił go między gości (wśród nich znalazła się Iwona Maryja, członek zarządu Powiatu Świeckiego) oraz mieszkańców. W parku nastąpiła również prezentacja stoisk i wienków dożytkowych z dziełkami sokółki: Budynki, Bukowca, Górszanka, Korytowa, Krupocina, Plesna, Polskich Łęki, Przysienko i Różany, nie zabrakło również koncertu orkiestry i popisów tanecznych z zespołami, a także licznych konkursów i animacji dla najmłodszych. Zwieńczeniem dzieńki były odczytanie tradycyjnego zabawa taneczna, do której zaprosił zespół AK Music. Dodajmy, że w trakcie imprezy można było wspomóc akcję charytatywną na rzecz małej Anki.



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za II kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo Bezpłatne Nr 2 (207) 2024
ISSN 1732-4177

Od kwietnia można korzystać z opieki dla najmłodszych dzieci. Szczegóły na str. 3

Otwarcie gminnej hali widowiskowo-sportowej

Największe w historii naszej gminy inwestycja zakończona. Kilka tygodni temu oficjalnie oddano do użytkowania gminną halę widowiskowo-sportową zlokalizowaną przy Szkole Podstawowej w Bukowcu.

Nowoczesny obiekt posiada zrealizowany również drugi etap budowy polegający na budowie boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią, bieżnię lekkoatletyczną oraz odnową elewacji szkoły. Łączna wartość tego przedsięwzięcia to ok. 17 mln zł. Kwota otrzymała dotację z budżetu państwa, dzięki której tym przedsięwzięciem powstaje piękny i okazały kompleks, który ma służyć nie tylko uczniom, ale także klubom sportowym, seniorom, uczestnikom świetlicy (rodzicielskiej) oraz wszelkim mieszkańcom (rodzicom i tzw. „Jardio”, między innymi stacjonarne. Oczywiście nie zabrakło zaplecza szafni, łazienek, magazynu na sprzęt sportowy, a nawet szklarni konferencyjnej. Wszędzie mamy też spore trybuny, pozwalające na wygodne kibicowanie (przebiegają tu prawie 300 osób) – wyliczenia.

Generatorem wykonawcą budowy hali widowiskowo-sportowej była firma „Jardio” z siedzibą w Bukowcu. W składzie mamy też spore trybuny, pozwalające na wygodne kibicowanie (przebiegają tu prawie 300 osób) – wyliczenia.

Generatorem wykonawcą budowy hali widowiskowo-sportowej była firma „Jardio” z siedzibą w Bukowcu.



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za I kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo Bezpłatne Nr 1 (205) 2024
ISSN 1732-4177

W aktualnym numerze „Biuletynu” prócz informacji o realizacji inwestycji, ciekawych i wydarzeniach, sukcesie w rankingu „Wspólnoty”, mamy dla Państwa także fotograficzny przegląd Gminy!

Bukowiec wśród najlepszych

Ogólnopolskie, semestralne zestawienie „Wspólnoty” opublikowało podsumowanie mijającej kadencji. W powiecie świętokrzyskim wśród gmin wiejskich, najlepszy okazał się samorząd gminy Bukowiec.

W rankingu opracowanym przez niezależnych ekspertów i naukowców skoncentrowano się na najważniejszych dostępnych danych. Kompleksowy wskaźnik sukcesu jest sumą czterech wskaźników odnoszących się do aspektów: finansowego, ekonomicznego, infrastrukturalnego i społecznego. Osiągnięcie podium lokalnego samorządowego listy w tworzeniu przez niezależnych specjalistów rankingu bardzo nas cieszy – przyznaje Adam Licznicki, wójt gminy Bukowiec. - Tym bardziej, że jest to podsumowanie obejmujące kilka najistotniejszych obszarów za okres ostatnich lat. To jednocześnie potwierdzenie, że wysoki poziom we wskaźnikach przedsiębiorstwa nie był przypadkiem przypadku, ale przemyślanej, promocyjnej, zrównoważonej strategii rozwoju, jaką realizujemy. Sukces w rankingu oznacza dla mnie, dla kadencji, dla sołtysów, dla pracowników samorządowych przede wszystkim motywację i zachętę do dalszej wyjątkowej pracy – dodaje.

RED



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za IV kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo Bezpłatne Nr 4 (204) 2023
ISSN 1732-4177

Nadzwyczajne spotkanie Rady Rodzicielskiej w Bożego Narodzenia oraz wszelkiej pomyślności w 2024 roku Czytelnikom Biuletynu Informacyjnego Gminy Bukowiec życzy Redakcja

Miasteczka dla wspólnego bezpieczeństwa

Stacjonarne miasteczka rowerowe powstają przy ulicach podziemnych w Korytkowie i Bukowcu, natomiast placówka w Piłzysku została w pełni oddana do użytku. Wszyscy to dzięki wspaniałemu oddziaływaniu, jakie przynosi nasz samorząd. Miasteczka ruchu drogowego mogą służyć nie tylko uczniom wszystkich szkół podstawowych podcałującej się z wyjątkowo komunikacyjnym i egzystencjalnym na kartę rowerową, ale kapłanem, kto będzie chciał pomóc lub odwiedzić zasady rowerzystów na drodze – podziękuję Adam Licznicki, wójt gminy Bukowiec. - Jak pokazuje praktyka, popularność rowerów wśród młodszych dzieci. Ktoś spędzając wspólnie z rodzicami swoją wolną chwilę, przy okazji oszczędza się z infrastrukturą drogową, znakami drogowymi – dodaje wójt. Przypominamy, że całe zadanie kosztowało 500 tys. zł, z czego ok. 450 tys. stanowiła unijna pomoc. RED



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za III kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
 Czasopismo bezpłatne Nr 3 (20) 2023
 ISSN 1752-4777

Wybory Parlamentarne 15 października 2023 r. idź i zgłosz!

Pamięć o bohaterskich ułanach wciąż żywa

Ża namy uroczyste obchody rocznicy bitwy stacjonarnej 84. rocznicę pod Bukowcem podjęła Państwowa Komisja Historyczna. Tegoroczne świętowanie rozpoczęła międzynarodowa impreza sportowa dla uczniów ze szkół podstawowych oraz zapiełkami miejsc przy pomniku upamiętniającym poległych żołnierzy walczących o wolność w nim udział delegacje placówek oświatowych, samorządu, stowarzyszenia i związku kombatanów. Najbardziej widowiskowo było przedkolumna inscenizacja walk, przed którą odprawiono Mszę świętą oraz odbył się koncert. Uczestniczyli pod patronatem i udziałem Komendy Honorowej Wojska Polskiego i liczne grupy oficjalne, w tym m. in. Łukasz Schellberg i starsza Barbara Stuchalska, Bartosz Widowski, momentami chroniący inscenizację, która przygotował Jerzy Hanke w współpracy z wieloma grupami rekonstrukcyjnymi i wioharizantami, poproszili zastrzyżym nie tylko dokładnie przed wydarzenia z początków II wojny światowej, ale też postawił się jej uczestnicy obserwacji. Dostaliśmy je za organizację wykonania odpowiedzialni samorządowcy z gminy Bukowiec wspólnie ze Stowarzyszeniem Promocji i Rozwoju, który przyjął udział z Lokalne Grupy Działania „Gminy Powiatu Świeckiego” oraz od spółki „Polski Cukiernik”. RSD



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za II kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
 Czasopismo bezpłatne Nr 2 (19) 2023
 ISSN 1752-4777

Od redakcji

W tym numerze Biuletynu informujemy o wydarzeniach, które miały miejsce w II kwadransie 2023 roku. W tym czasie odbyły się m. in. konkursy i imprezy kulturalne, które miały miejsce w ośrodkach kulturalnych w gminie Bukowiec. W tym czasie odbyły się m. in. konkursy i imprezy kulturalne, które miały miejsce w ośrodkach kulturalnych w gminie Bukowiec.

Prymusi zostali docenieni

Wyróżnienia i nagrody trafiły do najlepszych uczniów. W wakacje rozpoczęli się letnie wakacje i nagrody trafiły do najlepszych uczniów. W wakacje rozpoczęli się letnie wakacje i nagrody trafiły do najlepszych uczniów.



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za I kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
 Czasopismo bezpłatne Nr 1 (18) 2023
 ISSN 1752-4777

Z nami na bieżąco

Po Rewizji „Czasu Świeckiego” i „Nowego Świeca” – dwóch tygodników poruszających lokalne sprawy i wydarzeń w społecznej formie, wielu osobom zaczęło brakować takich informacji. Mieszkający szczególnie w tym, nie korzystający z internetu informują nas, że bez pracy w tradycyjnej formie są „odcięci” od wiadomości. Jednocześnie sygnał o potrzebie otrzymywania informacji o tym, co dzieje się w gminie. Dlatego wyprzedzając potrzebę i wychodząc naprzeciw oczekiwaniom, postanowiliśmy zwiększyć częstotliwość wydawania Biuletynu Informacyjnego Gminy Bukowiec. Żałobimy wszystko, by móc pomóc w dostawie informacji o tym, co dzieje się w gminie. Zapraszamy do kontaktu z naszą redakcją, która prowadzi Gminne Centrum Informacji. Tel. 52 35 19 322.

Aktywnie w Klubie „Senior +”

Rozpoczął się kolejny rok działalności gminnego Klubu „Senior +”. Klub jest otwartym miejscem dla osób starszych, które chcą spędzić czas z innymi seniorami. Członkowie klubu organizują różnego rodzaju imprezy i spotkania. W tym czasie odbyły się m. in. konkursy i imprezy kulturalne, które miały miejsce w ośrodkach kulturalnych w gminie Bukowiec.



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2022 rok

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
 Czasopismo bezpłatne Nr 1 (21) 2021
 ISSN 1732-4777

Zdrowych, spokojnych oraz rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia oraz wspaniałej przyszłości w 2021 roku
 Czytelnikom Biuletynu Informacyjnego Gminy Bukowiec życzy Redakcja

Świątne humory na świątecznych spotkaniach

Jaki w pierwszy weekend grudnia udało się wyżyć w Bukowcu przedświąteczną atmosferę, zabawę i kontakty dla dzieci przeprowadziła grupa artystów. Nie zabrakło też długo wypowiedzianego przez wszystkich: „Mikołaju, Dasz każdego z kilkuletniego dzieci święty miot w zamian za paczkę ze słodyczkami, ale żeby otrzymał prezent, dzieci musiały zaprezentować swój talent i kwitując czy recytując tekst (mniej odważni „przybijali piglię”). Mikołajowi kilka godzin później zadano o dobrym słownej publiczności, której liczn słowniwi członkowie gminnego klubu „Jasny”. Bardzo były atrakcją występki konkursu, piosenek świątecznych wykonanych przez Joannę Mewo Anuszkiewicz oraz Michała Maciejuk-Białego. Niekoniecznie na specjalnie przygotowanym przez Kolo Dozorni Wioszech „Bukowianki” stawało można było podziwiać ręcznie wykonane ozdoby świąteczne i upominki oraz dostawać darmowych wypieków.



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2021 rok

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
 Czasopismo bezpłatne Nr 1 (21) 2021
 ISSN 1732-4777

Zdrowych, spokojnych oraz rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia oraz wspaniałej przyszłości w 2021 roku
 Czytelnikom Biuletynu Informacyjnego Gminy Bukowiec życzy Redakcja

Mamy zielony i nowoczesny park

Sklepek, plac zabaw, sławna piętrowa, zintegrowane oświetlenie i mała architektura – piękny park w Bukowcu to teraz miejsce dla całej rodziny. O kierunku wprowadzonych zmian zdecydował sam mieszkańców.

Świątka można powiedzieć, że spełniły się oczekiwania wielu mieszkańców Bukowca i okolic. W centrum wieś, w parku wesołych zabaw, a także wiaty z ciekawymi zabawami i ciekawymi atrakcjami. Ponadto zostało zainstalowane nowe oświetlenie, zintegrowane oświetlenie, sławna piętrowa, zintegrowane oświetlenie i mała architektura – piękny park w Bukowcu to teraz miejsce dla całej rodziny. O kierunku wprowadzonych zmian zdecydował sam mieszkańców.

Wieloletni projekt modernizacji terenów na przyjeździe, zrealizowany.

Wieloletni projekt modernizacji terenów na przyjeździe, zrealizowany.





Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2020 rok

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
 Czasopismo bezpłatne Nr 1 (21) 2020
 ISSN 1732-4777

W NUMERZE:
 Prace na drogach – str. 3
 O rewitalizacji – str. 4
 Świątka fraza – str. 5
 Jesteśmy liderem – str. 8

Nowy Hyundai naszych policjantów

Na początku grudnia posterunek Policji w Bukowcu wzbogacił się o kolejny radiowóz, do patrolowania wysłany bowiem nowoczesny Hyundai Tucson. Dzięki niemu miejscowi policjanci będą mieli możliwość szybszej i bezpieczniejszej odpowiedzialności na drodze wojewódzkiej. Auto zostało zakupione między innymi dzięki pomocy zarządów Gminy Bukowiec i Gminy Świątkowa. Samochód o mocy 175 KM stanowi dla funkcjonariuszy duże wzmocnienie sprzętowe i z pewnością przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa w obu gminach.



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2019 rok



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2018 rok



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2017 rok



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2016 rok

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec

Comiesięczny Biuletyn Nr 1 11.11.2014 ISSN 1742-4777

Temat wydania:
NASZE DRUGI
O naszwizkich świętych i piosnach są kalitki rok **główny** na str. 31



Warsztaty bożonarodzeniowe dla dzieci

Czasem to niepozorny czas może mieć się o przyjęciu Świętego Narodzenia. Właśnie dlatego nasza biblioteka wspólnie z Gminą Bukowiec zorganizowała warsztaty bożonarodzeniowe. Wtedy w nich udział dzieci z gminnych podmiotów. Młodzi uczestnicy spotkali się z księżką, z pomocą której i data rodziców i rodziców wykonali ozdoby bożonarodzeniowe. A były to świetliczne taboret, ozdoby choinkowe oraz wianuski, które z pewnością staną się ozdobą naszego domu.

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2015 rok

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec

Comiesięczny Biuletyn Nr 1 11.11.2014 ISSN 1742-4777

Zimnych, spokojnych, rodzinnych
Świąt Bożego Narodzenia,
a także wesołych przychodzą
w roku 2015 roku
Wesołych Świąt
z wyrazami szacunku
Burmistrz Gminy Bukowiec



Święty Mikołaj dla dzieci

W tym roku mieszkańcy powiatu Bukowiec Bożonarodzeniowej Parafii Zgromadzenia św. Mikołaja w Bukowcu i Łopicy w Bukowcu. Święty Mikołaj odwiedził dziecięce spotkania na 220 dzieci. Dla wielu z nich był to pierwszy kontakt z tym świętym. Dzieci były bardzo zainteresowane, a także wspaniałym gościem. Właśnie dlatego, że nie wszyscy wiedzą, że to święty Mikołaj odwiedził dziecięce spotkania.